Кюстендил и от о. т. 145-ул. Спартак до о. т. 145б, [адрес].	
	ОСЪЖДА Браво-строй ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление в гр. Благоевград, [адрес], с управител Д. Янков, да заплати на община Кюстендил направените по делото разноски в общ размер 1100 /хиляда и сто/ лева, от които 850 /осемстотин и петдесет/ лева - внесена държавна такса и 250 /двеста и петдесет/ лева - юрисконсултско възнаграждение.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДИАНА ГЪРБАТОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВЛАДИМИР ПЪРВАНОВ